
SiyasetSon dakika: Bahçeli açıkladı! 'Erdoğan seçildiği takdirde...'
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MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Kandil operasyonuna 
yıkılmıştır. Buna 

Bahçeli, katıldığı ATV, A 

Kandil ve Münbiç'e operasyon yapıldığı belirtilerek, "Operasyonu nasıl 
vatan evladının şehit 

Bahçeli, siyasi iktidarın Güneydoğu Anadolu'da bölücü terörle 
gelecekte özerk 

Bahçeli, "Bunlardan bir tanesi Fırat Kalkanı, ikinci de Zeytin Dalı 
kararlı bir müdahale 

Bahçeli, bugün şehit olan askerlere de Allah'tan rahmet diledi.

ABD ile bir diplomasi çalışmasıyla Münbiç'in etrafından, Türkiye ve 
belirten Bahçeli, bunun da 

"ABD'nin tavır değişikliğinde Türkiye'nin kararlılığı etkili oldu mu?" 
duruşu özellikle 

ABD'nin güven telkin eden bir siyaset takip etmediğine dikkati çeken 
etmeyi tercih etmektedir. Bugün 

Bahçeli, "Kandil'e Türk bayrağının dikilmesi yakın mı?" sorusu 

"Zannediyorum şu anki müdahaleleri basın yoluyla elde ettiğimiz 
başına yıkılmıştır. Şimdi 
dikilecektir."

"Siyaseti yozlaştıran bir yaklaşım"

"Muhalefet partileri, Münbiç operasyonunun zamanlamasını manidar 
çıkmanın doğru 

Devlet Bahçeli, şöyle devam etti:

"PKK ve FETÖ terör mücadelesinde hiç isim kullanmamak, onlarla ilgili 
bir süreçte, Kandil'de bir 
şehit edilen 3 Mehmetçiğimize ne diyecekler? Onlarda 

Bahçeli, terörle mücadelenin muhalefeti ve iktidarı olamayacağını, 

"Onların morali bozulmaz"

"Mehmetçik bu mücadeleyi verirken bu tür açıklamalarla morali 

"Onların morali bozulmaz. TSK hatta bu gibi yanlış tutumlardan kendi 
onları dağıtacaklarını 
etmek çok yanlıştır. Böyle bir şeye de inanmak mümkün 

"Türkiye'yi akıllarınca tehdit etmeye çalışıyorlar"
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ATV-A Haber ortak yayınında seçimle ilgili açıklamalarda bulunan 
Erdoğan
kazanır' dedi.Bahçeli, 'Milletimiz, bir sistemin oturması açısından tecrübeli bir 
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Bahçeli, "Amerika senatosunda Türkiye'ye F35 satışıyla ilgili karara 

"Önce bu uçakları vereceğinizi söylüyorsunuz. Sonra bu uçakların 
senatosunu kullanmak 
olmazsa, başka yerde olur. İşte S400'ler var. Dünyada silah 

Bu noktada Türkiye'nin milli silahını yapmasının da hayırlı bir 

Devlet Bahçeli, bu birikimin Türkiye'yi daha güçlü hale getireceğini 

"Kendi silahını kendisi üreten, dünyaya muhtaç olmayan ama dünyayla 

'Erdoğan'dan bir beklentimiz olmayacak'

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Eğer Cumhurbaşkanlığı 
talebimiz olmayacaktır." 

Muhalefetin, Cumhur İttifakı'nın seçimden sonra dağılacağı yönündeki 
hayata geçirmeye mezun olmayan bir yaklaşım olduğunu belirtti.

Anamuhalefet ve Türkiye'deki aydınların siyaset bilimcilerin bu olayı 
hayata geçilmesi. 
konuştu.

Bahçeli, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "24 Haziran sonrası, ülkenin 
sorusunun yöneltilmesi üzerine, sorumluluğu üstlenmenin alanının çok önemli 

"Ülkü anlayışımız ne alınır ne satılır"

Yeni sistemde yürütmenin cumhurbaşkanında olacağını anımsatan Bahçeli, 

"MHP, bu sistemin oluşmasında, kararların alınmasında, düşüncesinin 
Tayyip Erdoğan Bey seçildiği 
türlü gayreti, fedakarlığı ve uyarıları yaparız. İşte bizim 
ve gayret 
müessesenin oturması lazım. Tamam, seçim bitti, 
sağlamak 

7 Haziran seçimleri süreci

Bahçeli, 7 Haziran seçimlerinden sonra kurulan seçim hükümeti için 

Bakanlık teklifi gelen isimlerden birinin bu teklifi kabul ettiğini, 
memleket için elimizi 
MHP temsil edilirse, MHP sistemin oturması için üzerine ne 

FETÖ ile mücadele

FETÖ ile mücadeleye ilişkin soru üzerine Bahçeli, FETÖ'nün MHP'ye de 

ABD'ye kaçan FETÖ üyesi Şerif Ali Tekalan'ın davetiye takdim etmek 

"Bunu milletimiz ve camiamızın insanları iyi bilsin. Orada konuşmalar 
gelmeniz mukadderdir.' dedim. 
yüz yüze gelmişliğimiz yoktur. Genel başkan olarak benim hiç yoktur. 
dönüşüm lazım. MHP'de genel 
hareket başlattılar. Ben her zaman söylüyorum. Bu hareket dualıdır. Bu 

Örgütün siyasi ayağı

15 Temmuz'da bazı şeyleri hissettikleri için kararlı bir duruş 
kurtardığını dile 
birileri gider." şeklinde konuştu.

'Cumhurbaşkanlığı seçimini Sayın Recep Tayyip Erdoğan kazanır'

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, "Cumhurbaşkanlığı 
emeğin bir karşılığı 
üstlenmesinde yarar vardır' diyerek, oy verecekleri 

Kürt kökenli seçmenlerin MHP'ye mesafeli olup olmadığına ilişkin bir 

"Hayır. PKK mesafelidir. PKK'nın da MHP'ye mesafeli, düşman olması 
ama PKK'nın baskısı altında 
Cumhur İttifakı'nı bir bölücü unsurun aleti olarak, Kürt 
sayıda 

"Ben hiçbirisine güvenmiyorum"

Kamuoyu araştırma şirketlerinin seçim anketlerinde MHP'nin baraj 
düşüncelerini kurumsal yapı içinde kamufle ederek yapılan anketleri hizmet ve 

Devlet Bahçeli, kamuoyu araştırmalarının aynı zamanda "kamuoyu 
araştırma kuruluşlarının 
yaparlarsa da bunun hesabını sormaları gereken bir düzen 

MHP Kurultayı'nda da cumhurbaşkanı adaylarının Recep Tayyip Erdoğan 

"MHP'nin siyasi olayların değerlendirilmesinde aldığı kararlar vardır. 
şikayetler, rahatsızlıklar 
arasında Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin, Cumhuriyetimizin 
fazlasıyla yarar vardır."

Mevcut yapı içinde başka adayların da çıkabileceğini vurgulayan 
başkanlığı ve 

Bahçeli, Kurultay'daki açıklamasının siyasi tarihte bir ilk olduğunu 
açıklamadan MHP'yi ayaküstü 

https://www.milliyet.com.tr/haberleri/cumhurbaskani-recep-tayyip-erdogan


"Millet bunu takdir eder"

24 Haziran'a ilişkin seçim sonucu tahmini sorulan Devlet Bahçeli, 

"Cumhurbaşkanlığı seçimini Sayın Recep Tayyip Erdoğan kazanır. Neden 
bunu takdir eder. Her yeri dolaştı, 
kanaatindeyim. Cumhurbaşkanı olarak 24 Haziran gecesi 

Bahçeli, Meclis'teki milletvekili çoğunluğunun Cumhur İttifakı'na 

"Beş benzemezden bir şey olmaz"

HDP'nin cumhurbaşkanı adayı Selahattin Demirtaş'ın "özgürlüğü" için 
ilişkin bir soru üzerine 
gelmesi çok ilgi çekici bir şey." dedi.

"Beş benzemezden bir şey olmaz." ifadesini kullanan Bahçeli, Millet 
ittifakı' olursa, 
konuştu.

"Şimdi şaşırıyorum, bu üslubu kim verdi buna?"

Bahçeli, cumhurbaşkanı adaylarından Meral Akşener'in bir konuşmasında, 
anımsatılmasının ardından bu 

"Kimin baskı yaptığını bilemiyorum ama muhterem abiler, muhterem 
8 sene milletvekili olarak 

"Adamın dişini sökerler"

MHP Genel Başkanı Bahçeli, CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Muharrem 
hatırlatılması üzerine şu ifadeleri kullandı:

"Bu çok yanlış. Belki de seçim çalışmalarında en büyük gafı bu. 
yapmak başka, 
kahramanlarından kimin yakınıdır, oğludur? Bunları da bilmek lazım. 
da yargı söktü. Sen kimsin? 

Türkiye'ye ekonomi üzerinden yürütülen operasyonlara da değinen 
Hükümet'e karşı bir 

2001'deki ekonomik krizde yaşanan bazı olaylara işaret eden Bahçeli, 
yapanlardan biriydim. Gezi 
anlatması lazım. Ben anlatırsam yanlış olur." 

Cumhurbaşkanı Erdoğan üzerinden Türkiye'nin kuşatılmaya çalışılıp 
kendini açıkça 

Bedelli askerlik açıklaması

Bahçeli, bedelli askerlik tartışmalarına ilişkin de şunları kaydetti:

"Askere alım sürecinde isteseniz de istemeseniz de bir birikme oluyor. 
yaşına kadar da doktorası 
zaman zaman geçmişten bu yana biraz azaltılmaya çalışılıyor ama 
olanı ne 
genellikle bunlar oluyor çünkü tecrübeli, belli bir 
nedenle 
zaman biz de bilelim ne kadar asker var, ne kadar 

Hayvanlara yapılan işkencelere ilişkin bir soru üzerine Bahçeli, bunun 

Bu konuda MHP milletvekillerinin çalışmasının bulunduğunu aktaran 
uygulamaları başlatmalarında 

24 Haziran'ın önemli olduğunu belirten Bahçeli, "Milletimiz mutlaka 
düşünüyorum." ifadelerini 
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